
Følgende er undersøgt efter fælles elevrådsmøde, den 27. august 2019 
 

Forudsætning for at bruge 24.000 kr. 
Ifølge vedtægterne, som er med referatet ud, er der en økonomimedarbejder fra CELF, der skal hjælpe kasserer og 
fælles elevråd med at godkende budget til ønskede forbrug. 
 
Det kræver at fælles elevråd opstiller et budget for aktivitet. Det er ikke rede penge fælles elevråd får. 

 

Spørgsmål: Må der drikkes alkohol til fester? 
Svar: Som udgangspunkt, NEJ der må ikke drikkes alkohol.  
Det er den enkelte uddannelseschef eller rektor, der bestemmer om der skal gives dispensation og på eget ansvar 
arrangerer fester, hvor der så må drikkes. I så fald skal personaler deltage og indimellem indkøbes vagter ved 
dørene. 
 

Spørgsmål: Kan man holde en stor fest på tværs af hele CELF? 
Svar: Det bliver ikke nemt at gennemføre, da vi som uddannelsesinstitution har ansvaret for vores elever. Det 
kræver, at der er en del ansatte med til festen og det har vi desværre ikke ressourcerne til at gennemføre. Det er 
bedre det foregår i de enkelte afdelinger, hvor det er chefen på det enkelte område, der har det overordnet ansvar.  
Så svaret er desværre NEJ. 
 

Spørgsmål: Kan man arrangere et stort sportsarrangement på tværs af CELF 
Det kunne man i princippet godt. 
Der er dog bare det, at i skrivende stund er der chefer i gang med at arrangere en større happening på Kringelborg 
Alle for GF1 eleverne. 
 
Det bliver svært for fælles elevråd alene at stable et så stort arrangement på benene, hvor 1.000 elever er 
involveret. Det kræver hjælp af flere personaler, som i forvejen har meget travlt inden for de enkelte områder. 
Derudover skal der lønninger til personaler, der hjælper med et sådant arrangement. 
 
Søren Vikkelsø, direktør for alle uddannelser på Kringelborg Alle, er glad for interessen for at samle og lave 
happenings. Men CELF er som sagt i gang med at indtænke større arrangementer på Kringelborg Alle. Mange elever 
har været på små introture, hvor målet er at eleverne bliver rystet sammen.  
Ledelsen er ved at se på, hvordan man kan gøre noget mere socialt på de enkelte afdelinger. 
 

Hvad kan man ellers gøre? 

Nykøbing F 
Der er et fælles arrangement/koncert, som kommunen og Study in Nykøbing arrangerer, hvor studerende i Nykøbing 
kan deltage gratis. Armbånd fås på CELF i dagene op til. Armbåndet ”klistres” på armleddet og skal klippes af, når 
man har været afsted. Se link herunder for, hvad det er for et arrangement. 
 

https://www.facebook.com/events/946226732407704/   

 

Nakskov - arrangement 
I september er der en stor fest på Campus Nakskov for alle elever, der går her. 
 

GF1 – Kringelborg Alle 
På Kringelborg Alle er der, som sagt, ved at blive arrangeret en event for elever på GF1 
 

Hvordan anvendes så de 24.000 kr.? 
Det er nok bedst at tænke adresse og at man deler beløbet imellem 3 adresser, så det er afdelingerne der kan søge 
om en del af beløbet. Forudsat, at der er lavet et budget herfor. 
 

 

 

https://www.facebook.com/events/946226732407704/

